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SEKTORI JURIDIK
Nr. ]Z? ZProt. Elbasan mé & . ]Z‘ r: 2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.56 daté 29.06.2021 “Pér miratimin e fushatés sé&
partneritetit t& Késhillit t& Bashkisé me qytetarét”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né

ligj.
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BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. ggg/;:ot D 05-¢% o2
Nr.56 dt. 29.06.2021

PER MIRATIMIN E FUSHATES SE PARTNERITETIT TE KESHILLIT TE BASHKISE
ME QYTETARET.

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqeverisjen vendore, neni 16, pika 1, neni 18, neni 19 dhe
neni 54, pika k, ligjit 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik" dhe Rregullores sé
Késhillit Pér marrédhéniet me Publikun dhe Mediat (Konsultimeve Publike) Keshilli bashkiak i
mbledhur sot me date 29.06.2021 dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDO S I:

i. Té& miratojé zhvillimin e aktivitetit “Fushata e Partneritetit téKéshillit
me qytetarin”.

2. Aktiviteti do t& zhvillohet sipas programit té detajuar bashkangjitur ké&tij
vendimi..

3. Pér kété vendim ngarkohet Késhilli Bashkiak, Kryetari I Késhillit,
Sekretariati dhe komisionet ¢ Késhillit Bashkiak té mbéshtetura nga
specialstét e administrates s&é Bashksi&.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sek.i Keshillit Ne mungese dhe me porosi

Elson Malluta NENKRYETARI I
KESHILLIT

Shpetim CURA




